
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10899-zr-046-2021

Zarządzenie nr ZR 046/2021

Zarządzenie nr: ZR 046/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.07.2021

W sprawie: z dnia 8 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania komisji
rekrutacyjnej

Zmieniane przez: ZR 040/2022

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 018/2021

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021
r. poz. 478 ze zm.), oraz § 4 zarządzenia Nr 8/2019 Rektora
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie zasad organizacji
rekrutacji na studia, zakresu prac związanych z rekrutacją, trybu
powoływania komisji rekrutacyjnej oraz zasad jej wynagradzania,
zarządza się, co następuje.

§ 1.

W zarządzeniu Nr 18/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 8 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania komisji
rekrutacyjnej w § 1 pkt 7 lit. d otrzymuje brzmienie:

 

„d) mgr Aleksandra Dulko-Marczak, koordynator kierunku bezpieczeństwo
wewnętrzne;”.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10899-zr-046-2021
/zarzadzenie/z-10899-zr-046-2021
/zarzadzenie/z-11237-zr-040-2022
/zarzadzenie/z-10615-zr-018-2021


 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2021 r.

 

Załączniki:
Zarządzenie 46/2021    pdf,  196 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.07.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.08.2021 12:39

Liczba pobrań: 147

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.07.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.08.2021 12:39

Ostatnio zaktualizował: del_32_admin_0

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/1968/download

